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Понекогаш аветот на смртта е сосема близу – само треба да се воочат патоказите:
претскажувањата и проколнатата куќа, спиритуалните сеанси и ноќните кошмари,
двојните личности и бестлесните гласови...
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